

1. Внести изменения в Приложение 1 к коллективному договору 2022-2025 гг. Правила внутреннего трудового распорядка:

1.1. Раздел 7. Рабочее время. Пункт 7.1. Продолжительность рабочего времени работников. Подпункт «Для работников МБОУ ООШ села Филькино (по объекту «ШКОЛА»)» дополнить:

Должность	Мужчина/ женщина	Продолжительность рабочей недели	Режим работы в день	Выходные
Учитель- дефектолог		20 часов в неделю	8.30 – 12.30	Суббота, воскресенье

1.2. Раздел 7. Рабочее время. Пункт 7.1. Продолжительность рабочего времени работников. Подпункт «Для работников МБОУ ООШ села Филькино (по объекту «ШКОЛА»)» слова «заместитель директора» заменить на «заместитель директора образовательной организации».

1.3. Пункт 7.19. Слова «заместителем директора» заменить на «заместителем директора образовательной организации».

2. Внести изменения в Приложение 2 к коллективному договору 2022-2025 гг. Положение по оплате труда работников МБОУ ООШ села Филькино Серовского городского округа, утвержденного приказом директора школы от 01.03.2022 г. № 15:

2.1. Пункт 30. Слова «заместителя директора» заменить на «заместителя директора образовательной организации»

2.2. «Глава IV. Условия оплаты труда заместителя директора и главного бухгалтера образовательной организации» изложить «Глава IV. Условия оплаты труда заместителя директора образовательной организации и главного бухгалтера образовательной организации».

2.3. Пункт 36. Слова «заместителя директора» заменить на «заместителя директора образовательной организации».

2.4. Пункт 38. Слова «заместителя директора» заменить на «заместителя директора образовательной организации».

2.5. Пункт 39. Слова «заместителю директора» заменить на «заместителю директора образовательной организации»

2.6. Пункт 40. Слова «заместителю директора» заменить на «заместителю директора образовательной организации»

2.7. Пункт 41. Слова «заместителю директора» заменить на «заместителю директора образовательной организации»

2.8. Приложение 1. к Положению по оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной образовательной школы села Филькино Серовского городского округа. Пункт 3 слова «заместитель директора» заменить на «заместитель директора образовательной организации»

3. Остальные пункты коллективного договора остаются неизменными.